

Kontrolrapport



Virksomhed **Orkla Care A/S**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 3

Kosttilskud			
Adresse	Industrigrenen 10-19		
Postnr./By	2635 Ishøj		
CVR-nr.	16173592	Aut.nr.	

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	1
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Opbevaring af råvarer og færdigvarer på lager.

Virksomhedens mundtlige procedurer for udvælgelse af leverandører herunder kontrol af leverandørt fra 3. lande.

Virksomheden oplyser at der kun købes råvarer fra virksomheder der er fødevaregodkendte og certificeret (EU) eller virksomheder der er certificeret i forhold til produktion af råvarer til fødevareproduktion (import).

Virksomhedens mundtlige procedurer for håndtering af forbrugerklager og procedurer ved en evt. tilbagetrækning/tilbagekaldelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Lagerlokale, lokale for kapselpåfyldning ved lager og pakkelokale ved omklædningen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Vedligeholdelse af lagerlokale og pakkerum ved omklædningen. Stikprøvekontrol af skadedyrssikring af to porte i lagerområdet. Virksomhedens beskrivelse af gennemgang af lokaler i forbindelse med kontrol af vedligeholdelsen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:

Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Følgende er konstateret: Virksomheden linker til kontrolrapporter via findsmiley fra www.orkla.dk og www.livol.dk. Fra hjemmesiden www.drogensvital.dk virker linket ikke d.d. Virksomheden oplyser, at dette straks vil blive ordnet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter på hjemmesider.

Kontrolrapport

Virksomhed **Orkla Care A/S**

Kosttilskud

Adresse Industrigrenen 10-19

Postnr./By 2635 Ishøj

CVR-nr. 16173592

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 3

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet "Drogens vital Vegan" er i ingredienslisten mærket med i hvilken form planteingredienserne er tilsat. Stikprøvekontrol af virksomhedens procedurer for kontrol af tolerancegrænser for tilsatte vitaminer og mineraler i kosttilskud. Sporbarhed et led tilbage for et morgenmadsprodukt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af løbende registreringer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning og sammensætning (EU-logoet, kodenummer og geografisk oprindelse).

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddet "Drogens vital Vegan".

Stikprøvekontrolleret at mængden af næringsstoffer er inden for de vejledende værdier, mærkning med oplysninger om referenceværdier samt mærkning med anbefalet daglig dosis og angivelse af vitaminer og mineraler med korrekte enheder for produkterne "Drogens vital Vegan" og "Livol Multi total Gravid".

Stikprøvekontrolleret at virksomheden har analyser for indholdet af vitaminer og mineraler i produktet "Livol Multi total Gravid". Virksomheden oplyser, at analyserne er foretaget forud for første markedsføring.

Set dokumentation for vurdering af indholdet af vitamin C i "Livol Boost C-vitamin". Virksomheden vejledes om vurdering i forhold til TGL værdi. Kosttilskuddet er deklareret med 1000 mg pr. daglig dosis. TGL-værdien er 1000

